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GIULIADIVENTA TUA.

La tua nuova Giulia rappresenta un traguardo, un sogno che diventa realta. Adesso puoirenderla unica e ancora pit esclusiva,
grazie a dotazioni cherriflettono il tuo look, il tuo stile di vita e la tua personalita. Mopar, ha sviluppato una gamma di Accessori
Originali per personalizzare la tua Giulia, tutti progettati con la massima cura del dettaglio per garantirti la qualita e lo stile che
solo Alfa Romeo puo darti. Solo il meglio per te e la tua auto. Per renderti ancora piu speciale.

UNO STILE PERSONALIZZATO. IL TUO STILE. ESTERNI-INTERNI 4
UNA SCELTA PERFETTA DIVENTA IMPECCABILE. FUNZIONALITA - UTILITA 24
UNA PASSIONE DI CUI PRENDERSI CURA. SICUREZZA - MANUTENZIONE 40

LISTA DI ACCESSORI ORIGINALI 48



= UNOSTILE PERSONALIZZATO.
—— |LTUOSTILE

Elementiin Carbonio, finiture satinate, colori e dettagli di design. Una selezione di finiture tra cui
scegliere, per un gusto estremamente personalizzato.
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GRIGLIA FRONTALE CON INSERTI IN CARBONIO

Per versioni Giulia e Super.
50547088

Per versione Veloce.
50549334*

Per versione Quadrifoglio.
50547147*
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PARASPRUZZI POSTERIORI

In colore nero. Set di 2.
Per versioni Giulia e Super.
50547098

A

KIT DOPPIO TERMINALE DI SCARICO

Per sostituire il terminale di scarico singolo con un kit doppio.
Il kit e composto da un estrattore posteriore con

2 terminali di scarico che sostituisce quello originale

(il secondo scarico ha una funzione esclusivamente estetica).

Solo per versioni Giulia e Super con terminale di scarico singolo.

Per motorizzazioni diesel. - Per motorizzazioni benzina.
71808115 71808116

11



SPOILER POSTERIORE IN ABS SPOILER POSTERIORE IN CARBONIO

Da verniciare in tinta con la carrozzeria. Per versioni Giulia, Super e Veloce.
Per versioni Giulia, Super e Veloce. 6002093276
6002093277




CALOTTE SPECCHI RETROVISORI IN CARBONIO / TAPPO CARBURANTE IN ALLUMINIO

Set di 2 pezzi, In alluminio lucidato.
per specchietto destro e sinistro. Con logo Alfa Romeo.
50547090 Per motorizzazioni benzina.

50549327

In alluminio lucidato.
Con logo Alfa Romeo.
Per motorizzazioni diesel.

50549326*
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TAPPETI INMOIQUE'IL:TI_EJ 357

.
" .-_..._

Set di 4(J£e221 in colore nero"eoq :
scritta Giulia rl.camata tnargenid‘
sul lato conducente e pass.eggeio -

SlstemadISlcurezzaé"}pm‘_‘ L1

Perversione AWD (4X4). .
Guidaasinistra. =~ ,_"‘_"a_.'_c =P
50903627

i 0 F~ Y 'I. '__;
= - - ¥ 1 -‘:_:r_.'. & i
LUCI SOTTOPORTA . ~ g I§IATTITACCO ILLUMINATO IN CARBONIO
Ll g 7o -—-.-. A

Luci a LED con logo Alfa Romeo lflancdr 5 =
Set di 2 pezzi. -
Solo per portiere anteriori.

: C,(rgn logo Alfa Romeo bianco illuminato.
oy Solo per interni in nero. Per portiere
*anteriori. Set di 2 pezzi.

T

50903631 g, ST Fﬁo_gggzs_
! o= STt SRR
i .-',;'.‘_‘ __f'"_
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TAPPETI IN MOQUETTE

Set di 4 pezziin colore nero con scritta Giulia
ricamata inrosso sul lato conducente e
passeggero. Sistema di sicurezza a 2 pin.

Per versione AWD (4X4). Guida a sinistra.
50547078

Per versione RWD{4X2) Guida a sinistra.
50903625*

TAPPETI IN MOQUETTE

Set di 4 pezziin colore nero con scritta Giulia
ricamata in argento sul lato conducente e
passeggero. Sistema di sicurezza a 2 pin.

Per versione RWD (4X2). Guida a sinistra.
50903628*

pr

L

KIT PEDALIERA SPORTIVA

[n alluminio.
Solo per cambio automatico.
Kit freno e acceleratore

per versioni Giulia, Super e Veloce.

71808020

[n alluminio.
Solo per cambio manuale.
Kit freno, frizione e acceleratore

per versioni Giulia, Super e Veloce.

71808021*

g

TAPPETI IN GOMMA

Set di 4 pezziin colore nero con scritta Giulia e
graficarossa. Con sistema di sicurezza a 2 pin.
Per versione AWD (4X4).

Guida a sinistra.

50549333

Per versione RWD (4X2) Guida a sinistra.
50547106*

g

*Immagine non presente nel catalogo
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- - COVERCHIAVEGRIGIA. .~ COVER CHIAVE BLU

In Grigio metallico. In Blu Montecarlo metallico.
50903587 50903582

COVER CHIAVE ROSSA COVER CHIAVE BIANCA

In Rosso Competizione tristrato. In Bianco Trofeo tristrato.
- 50548986 . 50548987
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LASTRADA

PER LA PERFEZIONE.

Ancora pit funzionalita, comfort e sicurezza a bordo, grazie alla vasta gamma
di Accessori Originali pensati e progettati appositamente per le tue esigenze
di trasporto. Soluzioni ideali per la tua Alfa Romeo Giulia.
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BARRE SU TETTO CON LOGO ALFA ROMEO

Barre in alluminio con prestazioni dinamiche
eccezionali e design integrato alla vettura:
Compatibili con tuttii tipi di tetto.

Capacita massima 50 kg.

50549328

GANCIO TRAINO ESTRAIBILE

Capacita ditraino massima: 1600 kg.
| cavi di connessione sono venduti separatamente.

Per versioni Giulia, Super e Veloce.
50903630

COPERTURA GANCIO TRAINO

Solo per versioni Giulia e Super.
50549357*

Soloper versione Veloce.
50549359*

CABLAGGIO PER GANCIO TRAINO

Per veicoli senza dotazioni di fabbrica (senza opt. 4HB).
Per versioni Giulia, Supere Veloce.
50549360*
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CABLAGGIO PER GANCIO TRAINO

Per veicoli con dotazioni di fabbrica (con opt.4HB).

Per versioni Giulia, Super e Veloce.
50903574*

*Immagine nonpresente nel catalogo= A, OO
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. BOXDATETTO490L .o

P L 1
| Contenitore da tetto-rgallzzat_o in plastlca . |
ABS in colore nero lucido con sistema .
| di apertura da entrambi i lati. Con chiusura
| di sicurezza e logo Alfa Romeo posteriore.

Misure: cm 195x80x40. Capacita: 490 Litri.
71807722

BOX DA TETTO 360L

Contenitore da tetto realizzato in plastica
ABS in colore nero lucido con sistema

di apertura da entrambi i lati. Con chiusura
disicurezza e logo Alfa Romeo posteriore.
Misure: cm 160x80x40. Capacita: 360 Litri.
71807721*
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FUNZIO
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PORTASCI BARRE SUTETTO

Per 3 paia discio 2 snowboard. Barre in alluminio compatibili con
Con dispositivo antifurto. tuttii tipi di tetto. — — __
71803100 Capacita massima 50 kg. ==

50549329 [ ———] o
Per 4 paia disci o 2 snowboard. M—
Con dispositivo antifurto. — —
71803106* | === § == il [ =

[ — -

PORTAWINDSURF
50900822*
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PORTABICI VERSIONE TOP PORTABICI SU GANCIO TRAINO

In alluminio, per 1 bicicletta. Per 2 biciclette.

m 71805771 Per versioni Giulia, Super e Veloce.

- 50928399
PORTABICI STANDARD

In acciaio, per 1 bicicletta.
71807275*
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PROTEZIONE BATTIVALIGIA
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APPENDIABITI SU POGGIATESTA SEDILE ANTERIORE

In colore nero con logo ricamato rosso Alfa Romeo.
50903592

PORTATABLET SU POGGIATESTA SEDILE ANTERIORE

In colore nero con logo ricamato rosso Alfa Romeo.
Per tablet con altezzada13a18 cm.

ML i
\ LA
50545912

‘I.l | L
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UNA PASSIONE DI CUI
PRENDERSI CURA.

Una serie di prodotti per la cura quotidiana della vettura, che consentono di trasformare la
manutenzione della tua Alfa Romeo Giulia in un vero e proprio piacere.

41



In colore nero con logo Alfa Romeo rosso.

50545097

TELO COPRIVETTURA PER ESTERNQ

LR AL e

||
|
]

o
©
= ==
Um.d
qpm
s o &
ntm
IR
355
©
5o
oLy
“Wn
e~ 5
o 8O
30 e
S®9
aaa
E S5
i wn
uwo
© =
—

aMU
L8 6

S
[e10}
oo
)
=
O
 —
©
a

| sensori di retromarcia installati sui

©
=
3
oo
S
o
c
©
N
N
)
-
S
A=
%]
©
€
0
[%2]
©
>
L]

[49]
i
()
N
N
(@]
—
—
[49]
o
Ao
o
©
()
c WO
SER w
N

UV 0O
oEY =
Ccaen
020
e o N <

SENSORI DI PARCHEGGIO

Rt ot
AL

*_'

-3,
R




KIT PER LA CURA DELL'AUTO

Il kit comprende: una spugna, 2 panni per pulizia,
guanti, 2 spazzole per cerchi e 8 prodotti per la
pulizia (vetro, cerchi, pneumatici, detergente per
carbonio e alcantara, crema nutriente per pelle,
elimina insetti, detergente e cera per auto). Il kit

50545098

44

¢ all'interno diuna borsa brandizzata Alfa Romeo.

KIT SICUREZZA

Comprende: una torcia a led, un paio di guanti neri,
un gilet fluorescente ad alta visibilita tutti con il
logo Alfa Romeo, e due lightstick di sicurezza. Il kit

¢ all'interno di una borsa brandizzata Alfa Romeo.
50545911

45
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CARICATORE/RIGENERATORE DI BATTERIA

Per tutti tipi di batterie al piombo-acido da 12 V.
Il caricatore/rigeneratore di batterie mantiene il
livello di caricamento batteria della vettura sempre

in ottime condizioni e siricarica quando richiesto.
50545402

RASCHIAGHIACCIO

Di colore nero con logo Alfa Romeo.
50545909

KIT BULLONI ANTIFURTO

In colore nero. Set di 4.
50547096

KIT 4 VALVOLE PNEUMATICI
CON LOGO ALFA ROMEO

50547690

KIT LAMPADINE

71807914

47
*Immagine non presente nel catalogo
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50549326

50549327

50547076
50547088

50549334

50547147

50549335

50547079

6002093276

6002093277

50547098

50547090

71808019

50547690

6002093271

6002093272

71808115

71808116

TAPPO CARBURANTE IN ALLUMINIO

(PER MOTORIZZAZIONI DIESEL)

TAPPO CARBURANTE IN ALLUMINIO

(PER MOTORIZZAZIONIBENZINA)

BATTITACCO ILLUMINATO IN CARBONIO
GRIGLIA FRONTALE CON INSERTI IN CARBONIO
(PER VERSIONI GIULIA E SUPER)

GRIGLIA FRONTALE CON INSERTI'IN CARBONIO
(PER VERSIONE VELOCE)

GRIGLIA FRONTALE CON INSERTI IN CARBONIO
(PER VERSIONE QUADRIFOGLIO)

INSERTO IN CARBONIO PER

POMELLO CAMBIO AUTOMATICO

POMELLO CAMBIO MANUALE IN CARBONIO
SPOILER POSTERIORE IN CARBONIO

SPOILER POSTERIORE IN ABS

PARASPRUZZI POSTERIORI

CALOTTE SPECCHI RETROVISORIIN CARBONIO
KIT COPRIMOZZO

KIT 4 VALVOLE PNEUMATICI CON LOGO ALFA ROMEOQ
CERCHIIN LEGA 18"

(IN COLORE NERO OPACO)

CERCHIIN LEGA 18"

(IN COLORE ARGENTO)

KIT DOPPIO TERMINALE DI SCARICO

(PER MOTORIZZAZIONI DIESEL)

KIT DOPPIO TERMINALE DI SCARICO

(PER MOTORIZZAZIONI BENZINA)

71808021

71808020

50903631

50548986

50548987

50903582

50903587

50549333

50547106

50547078

50903625

50903627

50903628

KIT PEDALIERA SPORTIVA

(SOLO PER CAMBIO MANUALE)

KIT PEDALIERA SPORTIVA

(SOLO PER CAMBIO AUTOMATICO)

LUCI SOTTOPORTA

COVER CHIAVE ROSSA

COVER CHIAVE BIANCA

COVER CHIAVE BLU

COVER CHIAVE GRIGIA

TAPPETI IN GOMMA

(PER VERSIONE AWD (4X4) GUIDA A SINISTRA)
TAPPETIIN GOMMA

(PER VERSIONE RWD (4X2) GUIDA A SINISTRA)
TAPPETI IN MOQUETTE - ROSSI

(PER VERSIONE AWD (4X4). GUIDA A SINISTRA)
TAPPETI IN MOQUETTE - ROSSI

(PER VERSIONE RWD (4X2). GUIDA A SINISTRA)
TAPPETIIN MOQUETTE - SILVER

(PER VERSIONE AWD (4X4). GUIDA A SINISTRA)
TAPPETI INMOQUETTE - SILVER

(PER VERSIONE RWD (4X2). GUIDA A SINISTRA)

VISITA WWW.ALFAROMEO.COM/GIULIA E PERSONALIZZA LA TUA GIULIA CON | TUOI ACCESSORI ORIGINALI PREFERITI

50549328
50549329
71807275
71805771
71807721
71807722
71803100

71803106

50900822
50928399
50903630
50549357

50549359

50549360

50903574

50547083
50547080
50547081
50547082
71808500

BARRE SUTETTO CON LOGO ALFAROMEO
BARRESUTETTO

PORTABICI STANDARD

PORTABICI VERSIONE TOP

BOXDATETTO 360L

BOXDATETTO 490L

PORTASCI

(PER 3 PAIA DI SCI O 2 SNOWBOARD)
PORTASCI

(PER 4 PAIA DI SCI O 2 SNOWBOARD)
PORTAWINDSURF

PORTABICI SU GANCIO TRAINO

GANCIO TRAINO ESTRAIBILE
COPERTURA GANCIO TRAINO

(SOLO PER VERSIONI GIULIA E SUPER)
COPERTURA GANCIO TRAINO

(SOLO PER VERSIONE VELOCE)
CABLAGGIO PER GANCIO TRAINO

(PER VEICOLI SENZA DOTAZIONI DI FABBRICA)
CABLAGGIO PER GANCIO TRAINO

(PER VEICOLI CON DOTAZIONI DI FABBRICA)

PROTEZIONE SEDILI POSTERIORI
PROTEZIONE BATTIVALIGIA

CONTENITORE PIEGHEVOLE PER BAGAGLIAIO
TAPPETO PROTETTIVO BAGAGLIAIO

RETE DI CARICO CON LOGO ALFAROMEO

50547075

71807915

71808565

71808566

71807984

50903592
50545912

50903604
50549336
50545098
50545911
50545402
50545096
50545097
50545909
50547096
71807914

PEG PEREGO PRIMO VIAGGIO

(SEGGIOLINO GRUPPO 0)

PEG PEREGO PIATTAFORMA ISOFIX RWF
(SEGGIOLINO GRUPPO 0)

PIATTAFORMA MODULARE BESAFE 1ZI
(SEGGIOLINO GRUPPO 1)

PIATTAFORMA MODULARE BESAFE ISOFIX RWF/FWF
(SEGGIOLINO GRUPPO 0)

BRITAX ROMER KIDFIX XP

SEGGIOLINO ISOFIX GRUPPO 2/3)

APPENDIABITI SU POGGIATESTA SEDILE ANTERIORE
PORTATABLET SU POGGIATESTA SEDILE ANTERIORE

ALLARME

SENSORI DI PARCHEGGIO

KITPER LA CURA DELL'AUTO
KITSICUREZZA
CARICATORE/RIGENERATORE DI BATTERIA
TELO COPRIVETTURA PER INTERNO

TELO COPRIVETTURA PER ESTERNO
RASCHIAGHIACCIO

KIT BULLONI ANTIFURTO

KIT LAMPADINE

49
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VEHICLE
PROTECTION

MANTIENI LA TUA ALFAROMEO NELLE MIGLIORI CONDIZIONI CON MOPAR. VEHICLE PROTECTION

MOPAR.

MOPAR. VEHICLE PROTECTION offre una serie di contratti di servizio appositamente pensati per offrire a tutti i clienti il piacere di guidare la propria vettura, liberi da qualunque preoccupazione ed imprevisto. Il nostro
portafoglio prodotti si compone diuna gamma vasta e flessibile di estensioni di garanzia e programmi di manutenzione garantiti da Alfa Romeo. Ogni contratto si adatta alle esigenze di guida del Cliente con diverse soluzioni
che variano per durata e chilometraggio. Solo con Mopar Vehicle Protection sarai certo che tutti gli interventi tecnici saranno eseguiti da professionisti altamente qualificati e specializzati presso la rete di officine di
riparazione Autorizzate da Alfa Romeo, in tutta Europa, dove verranno utilizzati esclusivamente Ricambi Originali. Scegli il Contratto di Servizio che si adatta al meglio alle tue esigenze di guida.

MAXIMUM CARE: ZERO PENSIERI OVUNQUE TU SIA EASY CARE: MANUTENZIONE A PREZZI BLOCCATI

Assicurati di viaggiare in sicurezza con ['estensione di garanzia sui componenti meccanici ed elettrici dellatua Il piano di manutenzione programmata pensato per assicurartiad un prezzo fisso i tagliandi di manutenzione
vettura valida sia in Italia che all'estero, fino a un massimo di 3 anni aggiuntivi rispetto ai due anni di garanzia  necessari per prenderti cura della tua vettura, mantenendola sempre in perfetta efficienza. Allunga la vita
contrattuale. Questo sistema & pensato per integrare la garanzia standard del costruttore e assicurartiil miglior ~ della tua vettura.

rapporto costi-benefici.

SOLUZIONI CONSIGLIATE PER DURATA E PERCORRENZA

MAXIMUM CARE Tl OFFRE TRANQUILLITA E SICUREZZA CON DIVERSE SOLUZIONI

— SERVIZIO CLIENTI ALFA ROMEO

Contatta Alfa Romeo attraverso il Numero Verde 00800 2532 0000* raggiungibile dalla maggior parte dei Paesi europei. Siamo a vostra disposizione per fornirvi i nostri servizi di Assistenza Stradale, servizio
attivo 24 ore su 24, 365 giorni all'anno per: * Richieste di traino e depannage in caso di guasto ed incidente * Informazioni sulla rete assistenziale * Servizi gratuiti di rientro passeggeri (o proseguimento del viaggio)
« Pagamento spese albergo ¢ Recupero auto riparata * Anticipi di denaro * Invio ricambi. Contattando il Servizio Clienti Alfa Romeo sara inoltre possibile richiedere informazioni sui nostri modelli, sui nostri servizi

e sulla Rete dei Concessionari. Potrai anche prenotare una prova su strada di una vettura di tuo gradimento. Alfa Romeo & a disposizione per soddisfare qualsiasi richiesta o necessita legata all'utilizzo della tua
vettura o ai nostri servizi di assistenza.

*Ricorda di controllare i costi della chiamata con il tuo operatore telefonico quando chiami dall'estero o da cellulare.

InfoMore
00 800 0000

ALFA ROMEO INFOSOCIAL -COMMERCE

@ PRENOTA UN APPUNTAMENTO Alfa Segui #AlfaCare per le info sulmondo Alfa Romeo

Romeo e invia un tweet pubblico o un messaggio privato a
@AlfaRomeoCarelt per un supporto diretto.

— WEB
my Alfa Romeo

Prenditi cura della tua passione in un click. Registrati Prenota online un appuntamento presso la Concessionaria
sumy.alfaromeo.com e scopri tutti i servizi dedicatia  pili vicina a te. Entra in myAlfaRomeo scegliil tuo orario
te e alla tua Alfa Romeo. preferito e prenota.

Visita lo shop on line

%@m@o’ di AlfaRomeo su
-

store.alfaromeo.com

ETA DELLA VETTURA 3ANNI 4 ANNI 5 ANNI
FINOA FINOA FINOA OPZIONE 1 45.000Km 60.000Km 75.000Km
ANNI AGGIUNTIVI Al 2 ANNI DI GARANZIA CONTRATTUALE +1ANNOO +2ANNIO +3ANNIO
120,000 KM 160.000KM 200.000 KM OPZIONE 2 90.000Km 120.000 Km 150.000Km
OPZIONE 3 120.000Km 160.000Km 200.000Km

| dati, le descrizioni e le immagini sono forniti solo a titolo di esempio e i prodotti potrebbero essere diversi a seconda dei requisiti di produzione. Alfa Romeo siriserva il diritto di apportare modifiche ai propri prodotti. Alcune delle funzioni descritte
e/o fotografate nella presente brochure sono opzionali. Per ['elenco completo consultare il listino prezzi. Alfa Romeo - Marketing - 04.7.0000.02 - S-12/17 - Printed in Italy - XX
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